智行理财网
社保转移扬州去哪里(扬州转社保在什么地方转)

来源：交汇点新闻客户端

关于疫情防控期间暂停办理市人力资源和社会保障局线下业务的公告

尊敬的广大市民朋友： 根据市疫情防控指挥部《关于进一步加强新冠肺炎疫情防控
工作的通告（第5号）》，以及市人力资源和社会保障局各窗口单位实际，为严格
落实疫情防控要求，减少人员聚集，阻断疫情传播，现将有关事项通告如下： • 1
、自8月2日（周一）起，市人社局对外服务窗口，含：市公共就业（人才）服务大
厅（月城科技广场2号楼四楼）、市社保服务大厅（市政务服务中心1号楼二楼、淮
海路108号）、市劳动关系维权服务大厅（瘦西湖路53号）、市人社局便民服务大
厅（扬子江中路746号）全面暂停线下业务办理，恢复时间另行通知。 • 2、省人力
资源和社会保障一体化信息系统上线期间（8月11日前），在线查询、线上咨询、
网上办理等“非接触式”线上办理途径暂不开通。如有急办事项的市民可拨打1233
3或对外公布的服务预约咨询电话预约登记（电话附后），也可通过QQ群、电子邮
箱沟通预约咨询。8月11日后，市民可注册登录江苏省人力资源和社会保障网上办
事大厅和“江苏智慧人社”APP办理各类人社业务事项。
https://rs.jshrss.jiangsu.gov.cn
疫情防控期间给您带来不便，敬请谅解！感谢您的支持配合！ 附：

·扬州市人力资源和社会保障局咨询热线：

12333

·扬州市就业服务大厅：

失业保险业务：0514-87338625 社保补贴业务：0514-87338630
招聘求职业务：0514-87228603 技能培训业务：0514-80978570
创业服务业务：0514-80978551

·扬州市社保服务大厅：

企业社保参保登记及关系转移业务： 0514-80978696
灵活就业人员参保登记及关系转移业务： 0514-80978656
机关事业单位参保登记业务： 0514-80978690
企业养老保险待遇核定及发放业务： 0514-80978685
工伤保险待遇核定及发放业务： 0514-80978688
财务管理及发放业务：0514-80978652 社会保障卡业务：0514-80978713

·扬州市人才服务大厅：

                                    1 / 2

智行理财网
社保转移扬州去哪里(扬州转社保在什么地方转)

人事档案业务：0514-87951385 职称初定业务：0514-87951346
集体户查询业务：0514-87951346 毕业生接转业务：0514-87951346
流动人才党员服务：0514-87951346 企业招聘业务：0514-87951369

·扬州市劳动关系维权服务大厅：

劳动保障监察举报投诉： 0514-80978289 劳动人事争议调解仲裁：
0514-80978307，0514-80978306 社会保障卡服务：0514-80978338
工伤认定： 0514-80978213，0514-80978183 劳动能力鉴定：0514-80978182
退休人员档案服务窗口： 0514-80978385 退休人员社会化业务：
0514-87343217 退休人员综合咨询：0514-80978398

·扬州市人社局便民服务大厅：

正常退休、特殊工种、病退业务： 0514-80978162 信访业务：0514-80978222

扬州市人力资源和社会保障局

2021年8月1日

本文来自【交汇点新闻客户端】，仅代表作者观点。全国党媒信息公共平台提供信
息发布传播服务。

ID：jrtt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org